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CLB REVISIO\

LedelsespAtegning

Direktionen har dags dato aflagt ersrapporten for regnskabsaret l. juli 2018 - 30. juni 2019 for JKS

Ejendom ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med {rsregnskabsloven

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensiglsmessig, og efter min opfattelse giver ersregnskabet et

retviserde billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet

afselskabets aktiviteter for regnskabsaret l. juli 2018 - 30. juni 2019.

kdelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retviserde redegsrelse for de forhold, som beret-
nilgen omhandler.

Arsrapporten indstilles til genemlforsarnlingens godkendelse

Koge, den 25. september 2019

I)ircktion24
Kim Stoffer
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CLB REVISION

Den ualhengige revisors revisionspAtegning

Til kapitalejeren i JKS Ejendom ApS

Konklusion

Vi har revideret ersregnskabet for JKS Ejendom ApS for regnskabsarct 1. iuli 2018 - 30. juni 2019, der

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultalopgorelse, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter

6rsregnskabsloven.

Det er vores opfatlelse, at ersrcgnskabet givff et retvis€nde billede af selskabets alliver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 30. juni 2019 salnt af resultatet afselskabets aktiviteter for regnskabsfuet 1. juli 2018

- 30.juni 2019 i overensstemmelse med Arsregnskabsloven.

Grundlxg for konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med intemationale slandarder om rcvision og de yderli-

gere kmv, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse slandarder og kav er normere beslrevet

i rcvisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af Arsregnskabet". Vi er uafh@ngige af sel-

skabet i overcnsstemmelse med intemationale etiske regler for revisorer (IESBA'S Etiske regler) og de

yderligere kav, der er galdende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores owige etiske forpligtelser i hen-

hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnAede revisionsbevis er tilstraekleligt og eg-

net som lFrndlag for vores konklusion.

LedelseDs rDsvrr for lrsregDskabct

l€delsen har ansvaret for udarbejdelsen af et Arsregrskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med er$egnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol, som ledelsen an-

ser nodvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset om denne sMdes
besvigelser eller fej L

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at wrdere selskabets evne til at forts€tte

driflen; at oplyse om forhold vedrorende fortsal drift, hvor dette er relevant; samt at udarb€jde Ar$egn-

skabet pa $undlag afregnskabsprincippel om fonsal drift. medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere selskabet, indslille driften eller ikke har andet realistisk altemaliv end at gore dette.

Revisors snsvsr for revisionen sf Arsregnskabet

Vores mal er at opne hoj grad alsikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vesentlig fejlinfor'
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspetegning med en konldu-

sion. Hsj grad af sikkefied er et hojt niveau afsikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udforcs i overensslemmelse med inlemationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gel-

dende i Danmark, altid vil afdakke vasentlig fejlinformation, ner sadan findes. Fejlinformationer kan op-

stA som folge afbesvigelser eller fejl og kan betragtes som vesentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pe de okonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne traffer pi grundlag afersregnskabet.

2JKs Elendom ApS Arsrappon lbr 2018/19



Den ualhengige revisors revisionspi

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er geldende i Danmark, foretager vi faglige wrderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og wrder€r vi dsikoen for vEsmtlig fejlinfomation i arsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pe disse

risici samt opnAr revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og €gnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage vEsentlig fejlinformation forersaget afbesvigelser er hojere

end ved vesentlig fej linformation forarsaget af fejl, idet besvige)ser kan omfatt€ sammensveergel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsideseltelse afintem konffol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendl af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsm@ssige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har ldarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincrppet

om fonsat drift er passende, samt om der pa grundlag afdet opnAede r€visionsbevis er veesentlig

usikkerhed forbundet med begivenleder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

evne til at fortselte drilien. Hvis vi konlluderer, at der er en vesentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionspAtegning g:ore opmerksom pa oplysninger h€rcm i ersregnskabet eller, hvis sadanne op-

lysninger ikke er tilstr@kkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pe

det revisionsbevis, der er opneet frem til datoen for vores revisionspAtegning. Fremtidige begi-

venheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke lengere kan fonsette driften.

Tager vi stilling til den samlede presentation, strukur og indhold af Arsregnskabet, herunder no-

teoplysningeme, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

pe en sedan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om blandt andet det planlagle omfang og den tidsmessige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmessige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intem kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtrlelse om ledelsesberettritrgen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores koflklusion om irsregnskabet omfatter ikte ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om IedelsesberehingeD.

l

Opner vi fomtaelse afden inteme konfol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstendighedeme, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effekiviteten afselskabets inteme kontrcl.

JKS EjendomApS Arsrappon fbr 2018119



Den ualhengige reYisors revisio

I tilknytdng til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at lese ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er v@sentligl inkonsistent med ercregnskabet eller vores vi-
den opnAet ved revisionen eller pA anden mAde synes at indeholde v@sentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesber€tningen indeholder kavede oplysninger i henhold

til a^regnskabsloven.

Baseret pe det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

arcregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregaskabslovens kav. Vi har ikle fundet ve-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Krge, den 25. september 2019

GLB REVISION
Sbeutonsdaic Rcvi$ar A S

CvR r l0 8l 196l

kru\lrnJl
Soren Windail
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CI-A REVISION

Selskabet

Direktion

Revision

Modervirksomhed

JKS Ejendom ApS

Tigervej 37

4600 Koge

CVR-nr-:

Hjemsted:

Regnskabsir:

3',7 64 57 96

Koge

1. juli - 30.juni

3. regnskabsar

Kim Sloller

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Fandediget 13

4600 Ituge

Kim S1oft'er Holding ApS

5JKS Ejendom ApS Arsrappofl for 2018/19
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GLB REVISION

Ledelsesberetning

Selskrb€ts vesentligste aktivitcter

Hovedakiviteten har i lighed med tidligere ar bestaet i at drive vi*somhed med investering i fast

ejendom samt hermed beslegtet virksomhed.

Udvikling i sktiyit€t€r og okonomiske forhold

A.rets bruttofortjeneste udgar 492 t.ks. mod'723 t.kr. sidste Ar. Det odinaere resultat el1er skat udgor 239

t.k. mod 363 t.k. sidste ar. Ledelsen anser Arets resultat for tilfredsstillende.

JKS Ejendom ApS Arsrappon for 2018/19



CLA REVISION

Anvendt regnskabspraksis

,Arsrapponen for JKS Ejendom ApS er aflagt i over€nsstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser

for en klasse B-virksornhed. Herudover har virksomheden valgt at folge enkelte regler for klasse C-virk-
somieder,

A,rsmpporten er aflagt elier samme regnskabspraksis som sidste ar og aflagges i danske kroner

Resultatopgorelsen

BruttofortjeDeste

Lejeindt&Eer indeholder indLegler ved udlejning af ejendomme samt opkraevede faellesomkostninger og

indregnes i resultatopgorelsen i de periode, som lejen vedrsrer. lndtEgter vedrorende varmeregnskabet

indregnes i balancen som mellemverender med lejere.

Andre eksteme omlostninger omlatter omkostninger til administralion.

Omkostninger vedrorende investeringsejendomm€ indeholder omkostninger vedrorende drill af ejendom-

me, reparalions- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgilier og andre omkostninger. Omkostnin-
ger vedrorende varmeregnskabet indr€gnes i balancen som mellemverende med lejere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskri\,ninger indeholder erets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg afimmate-
rielle og materielle anlegsaktiver.

Finrnsielle indtegter og omkostnitrger

Finansielle indtEgter og omkoshinger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og

kulstab vedrorende finansielle akiver og forpligtelser, amonisering af finansielle akiver og forpligtelser

samt tilleg og godtgrrelser under aconloskatteordningen mv. FiDansielle indtegler og omkostninger ind-

regnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedror€r regnskabsaret.

Skst af lrets resultat

Arets skat, der bestlr af arets aktuelle selskabsskat og endring i udskudt skat, indreSnes i resultatopgorel-

sen med den del, der kan henfores til Arets resultat, og dtekte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

fores til posteringer direke i egenkapitalen.

Modervirksomheden og d€ danske tilkn),ttede virksomheder er omfattet afde danske regler om lvungen

sambeskatning af koncemens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskal fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

lede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknlning hertil modtager virksomle-

der med skattemessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virkoDleder, der har kunnet anvende dette

underskud (tuld fordeling).

,1
JKS Ejendom ApS fusrappot for2018/19



GLA REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle lnl@gsoktiver

Grunde og bygninger males til kostpris med tilleg afopskrivninger og med fmdrag af akkumulerede af-

skrivninger og nedskri,,ninger. Der afskrives ikke pe grunde.

Afskrivningsgnrndlaget er kostpris med lilleg af opskrivning€r til dagsvaerdi og med fradmg af eventuel

fo entet restverdi efter afsluttet brugslid. Afskrivningsperioden og restverdien f'astsettes pa anskaffel-

seslidspunktet og revurderes arligl. Overstiger restvaerdien aktivets regnskabsm@ssige vaerdi, ophgrer af-

skriT.ningen.

Owige materielle anl@gsaldiver meles til koslpris med fradrag af akkumulerede afskivninger og ned-

skrivninger.

Der foretages lineaere afskrivninger baseret p6 folgende \,lrrdering afakivemes forventede brugstider og

rcstverdier:

Bygninger

Andre anhg, driftsmateriel og inventar

Brugstid

50 er

3-5 Ar

Restv&rdi

20%
0-20 %

SmAahiver med en forventet levetid under I Ar indregnes i anskaffelseseret som omkostninger i resultat-

opgorelsen.

Fofljeneste eller tab ved afhendelse afmaterielle anlegsakiver opgores som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige vardi pA salgstidspunltet. FortjeDeste eller

tab indregnes i resuhatopgorelsen under af- og nedskivninger.

NedskrivDing pl .nllegsrktiver

Den regnskabsmessige verdi af savel immaterielle som materielle anlegsakliver samt kapitalandele i
dattervirksomheder og associerede virksomheder rurderes Arligt for indikationer pa verdiforringelse, ud

over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pA vardifoningelse, foretages nedskimingstest af hvert enkelt akiv hen-

holdsvis gruppe afaktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsverdien, safr€mt denne er lave-

re md den regnskabsm&ssige verdi.

Som geni[dvindingsvaerdi anvendes den hojeste verdi af nettosalgspris og kapitalv@rdi. Kapitalverdien

opgores som nutidsverdien af de forventede netiopengestromme fra anvendelsen af akivet eller akiv-
gnrppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefores, nar betingelsen for nedskrivningen ikke lengere bestar

IJJKS Eiendom ApS Arsrapport for 2018/19



GLB R!VISrc\

Anvendt regnskabspraksis

Periodef, fgranstringsposter

Periodeafgrensningsposter, som er indregnet under akliver, omfatter afloldte omkostninger vedrorende

efierfolgende regnskabsir.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omlatter indesteender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger

Egenkrplt.l
Udbytte

Udb,'tte, som forventes udbetalt for arci vises som en serskilt post under egenkapitalen. Foreslaet udblt-
te indregnes som en forpligtelse pa ddspunllet for vedtagelse pa den ordinare generalforsamling (dekla-

rationstidspunktel).

Selskrbsskrt og udskudt skrt
Akuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det belob, der kan beregnes pe

grundlag af lrets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligfige ind-
komster samt for betalte aconloskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser presenteres modregnet i
det omfang, der er legal modregningsadgang, og posteme forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsregleme hafter JKS Ejendom ApS solidarisk og ubegraenset over for skattemyndig
hedeme for selskabsskatter og kildeskatter pa renter, royalties og udbytler opstAet inden for sambeskat

nings-kedsefl.

Udskudt skat er skatten afalle midlertidige forskelle mellem regnskabsmessig og skattem&ssig verdi af
aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte anvendelse afakrivet henholdsvis afvikling
af lorpl igtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteverdien af fremforselsbercttiget skattem@ssigt underskud, mAles

til den v@rdi, hvortil akivet forventes at L:unne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for sammejuridiske skatteenhed. Eventu-

elle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsverdi.

Udskudt skat mAles pA grundlag afde skatteregler og skaftesatser, der med balancedagens lovgivning vil
v&re g&ldende, nar den udskudte skat forventes udlost som aktuel skal.

Geldsforpligrelser

Gsld lil realkeditinstitut og kreditinstitutter er srledes malt dl amortiseret kostpris, der for kontaDdaD

svarer til lAnets restg@ld. For obligationslen svard amortiseret kostpris til en restgeld beregnet som la-

nets underliggende kontantverdi pa Hneoptagelsestidspunktel reguleret med en over afdragstiden foreta-

get afskrivning af lAnets kursregulering pe optagelsestidspunket.

Andre geldsforpligtelser mAles til amortiserct kostpds, hvilket sredvanligvis svarer til nominel verdi

9JKS Eiendom ApS Arsrappon for 201 8/ l9



GLB REVISIO\

Periodef, fgrEnsningsposter

Under periodeafgransningsposter indrcgnes modtagne betalinger vedrorende indtsgter i de eflerfolgende

et.

JKS Ejendom ApS Arsrappot for 20I8/Is l0
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GLB REVISIO\

Resultatopgorelse l. juli - 30. juni

Not€ 2018/19 201',7,18

Bruttofortj€neste

Af- og nedskrivninger af matedelle anl&gsaktiver

Driftsresultrt

Ovrige finansielle orDkostninger

Resultrt for skat

Skat af erets resultat

OrdinErt resultat efter skat

Arets resultat

Forslsg til resultatdisponeritrg:

Udbf te for regnskabseret

Overfores til overfort resultat

Disponeret i llt

435.613 669.078

-128.596 190.009

492.241

56.631

722.684

-53.606

307.017 419.069

-6',7.544 -115.609

239.4t3

239.173

363.460

363.,160

0

239.473

300.000

63.460

219.173 363.460

JKS Ejendom ApS fu$apport for 2018/19 tl



CIB REVISD\

Notc

Aktiver

Anl;egsAktiver

Grunde og bygninger

Andre anleg, driflsmateriel og inventar

Materielle anlaegsaktiver i alt

.\nl;egs$ktilcr i alt

Omsatningsaktiver

Periodeafgransningsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

5.134.652

t0.475

5.104.98',7

23.045

70t9 2018

5.t45.t2'7 5.128.032

5.115.121 5.128.032

r 5.380

16.269 15.380

235.488 156.435

251.751 l7l.E15

5-t196-88.1 5.299.8,{7

JKS Ejendorn ApS Arsrapport lbr 20 I 8/ I 9 t2
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Balance 30. juni

Passiver

Notc

Egenkrpital

2 Virksomhedskapital

3 Overfort resultat

4 Foresleet udb),tte for regnskabsAret

Egenkspital i alt

Hcnsatte forpligtelser

llensetlclslrr ril udskudl skat

Hensatte forpligtclscr i alt

Galdsforpligtelscr

5 Geld til realkeditinstitutter

Langfristede grcldsforpliglelser i alt

50.000

760.376

0

50.000

520.903

300.000

2019 2018

810.376 870.903

90.291 61.793

90.291 61.793

2.301.',/23 2.659.788

2.301.723 2.659.78E

G@ldsforpligtelser

Leverandorer af varer og tjenesteydelser

Selskahsskat

Anden geld

PeriodetfgraensninSsposter

Ko(fristede galdsforpliglelser i alt

Geldsforpligtelser i rlt

Passiver i alt

355.000

16.000

39.046

t.'734.448

50.000

353.500

I1.000

86.636

1.215.559

40.668

2.194.191 1.707.363

.t.{96.217 4.367.r5r

5.396.EE,r 5.299-E47

6 PentsretDiDger og sikkerhedsstillelser

7 Evetrtualposter

JKS Ejendom ApS Arsrappon for 2018/19 13



CLA REVISION

Noter

2018/19

1 Ovrige fi n{nsielle omkostninger

Finansielle omkostninger, lilknltlede virksomheder

Andre l-rnansielle omkostninger

Virksomhedskopitrl

Virksorfiedskapital L juli 2018

Overfrrt resultit

Ovelfoft resultat 1. juli 201 8

Arets overfone overskud eller underskud

Foresllot udbyfte for regnskf, bslret

Udbytte L juli 2018

Udloddet udb,'tte

Udbytte for regnskabsaret

520.903

239.473

457.443

63.460

83.905

44 691

tlt.246
78.763

12E.596 190.009

)

3.

4.

5.

50.000 s0.000

50.000 50.000

160.316 520.903

300.000

-300.000

0

0

0

300.000

Greld til reelkr€ditirslitutter

Geld til realkredilinstiturer i alt

Hemfforfalder inden for I er

2.656.',t23

-355.000

3.013.288

-353.500

0 300.000

2.30 t.723 2.659.7EE

Andel afgeld, der forfalder efier 5 ar 889.200 1.212.700

Pantsretninger og sikk€rhedsstillelser

Til sikkerhed fbr gald til realkreditinsrriutter. 2.657 t.kr., er dcr givct pant i grunde og bygninger,

hvis regnskabsmessige verdi pr. 30. juni 2019 udgor 5.135 t.kr.

6.

JKS Ejendom ApS Arsrappo( for 20I 8/ l9 14
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CLB REVISIO\

Noter

1

6. Pants:Itningerogsikkerhedsstillelser(forts.t)

Eventuslposter

SrmbeskatniIlg

Selskabet indger i den nationale sambeskatning med Kim Stoffer Holding

ApS, CVR-nr. 26249945 som administmtionsselskab og hefter ubegraenset og solidarisk med de

o\Tige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet h@fler ubegrenset og solidarisk med de o!,rige sambeskattede selskaber for eventuelle

forpliglelser til a1 indeholde kildeskat pe renter, royalties og udbltter.

De sambeskattede virksornheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT ftemger af arc-

regnskab€t for administmtionsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medfore, at sel-

skabets h@ftelse udgrr et andet bel6b.
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